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SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 14.maijā                                                                           protokols Nr.16 

 

LĒMUMS Nr.19  

Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un 

inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA „Aniva”, SIA “Jaunais Averss” un SIA 

“IRG” ēdināšanas pakalpojuma izpildei 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas iesniegto lēmumu par iepirkuma 

procedūras „Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana”, 

identifikācijas Nr. ĶNP/2019/14, rezultātiem, konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2019.gada 4.oktobra sēdes lēmumu, 

protokols Nr. 1-9.18.1/19/47, ir apstiprināts iepirkuma procedūras „Ķekavas novada izglītības 

iestāžu audzēkņu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. ĶNP/2019/14, 

nolikums, kas nosaka, ka ēdināšanas pakalpojumu sniedzējam pakalpojuma izpildei lietošanā 

tiks nodotas virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventārs (virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu 

un inventāra saraksts pielikumā), neparedzot nomas maksu. 

2. Ar Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 2020.gada 20.janvāra sēdes lēmumu, 

protokols Nr. 1-9.18.1/20/10, ir pieņemts lēmums iepirkuma procedūras „Ķekavas novada 

izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana”, identifikācijas Nr. 

ĶNP/2019/14, ietvaros piešķirt līguma slēgšanas tiesības SIA „Aniva”, SIA “Jaunais Averss” 

un SIA “IRG”, turpmāk - ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji. 

3. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta trešā 

daļa nosaka, ka, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem 

lēmumu, savukārt šīs daļas punktos ir noteikts kādai informācijai par nododamo mantu ir jābūt 

norādītai lēmumā. 

4. Šī lēmuma pielikumā minēto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra apjoms, bilances 

vērtība, stāvoklis un apraksts ir norādīts šī lēmuma pielikumā. 

5. Šī lēmuma pielikumā norādīto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra nodošana 

bezatlīdzības lietošanā ēdināšanas pakalpojuma sniedzējiem, nodrošinās daudzveidīgākus un 

kvalitatīvākus ēdināšanas pakalpojumus Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

6. Š lēmuma pielikumā minētās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventārs bezatlīdzības 

lietošanā tiek nodotas ēdināšanas pakalpojuma sniedzējiem uz laiku no pakalpojumu līgumu 

par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

noslēgšanas brīža, bet ne vēlāk līdz 2025.gada 30.jūnijam vai pakalpojuma līgumu par 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

pārtraukšanai. 

7. Šī lēmuma pielikumā minēto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra uzturēšanu, kā arī 

nepieciešamības gadījumā iekārtu un inventāra nomaiņu, pakalpojuma līgumu izpildes laikā 

nodrošina ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji. 

8. Ēdināšanas pakalpojuma sniedzējiem, pēc pakalpojuma līgumu darbības beigām, par saviem 

līdzekļiem ir jāveic bezatlīdzības lietošanā nodoto virtuves telpu un palīgtelpu kosmētiskais 

remonts. 
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Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu,  

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 10.panta pirmo daļu,  

- Vispārējās izglītības likuma 10.panta trešās daļas 3.punktu,  

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 5.punktu un trešo daļu, 

- Iepirkuma procedūras „Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanas pakalpojumu 

nodrošināšana”, identifikācijas Nr. ĶNP/2019/14, rezultātiem, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Apsaimniekošanas un īpašumu, 

Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta, Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma un Sociālo 

jautājumu komitejas 2020.gada 7.maija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” 

– nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:   

1. Nodot SIA „Aniva”, vienotais reģistrācijas numurs 50003115551, bezatlīdzības lietošanā šī 

lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventāru Ķekavas 

vidusskolā, Daugmales pamatskolā, Pļavniekkalna sākumskolā, pirmskolas izglītības iestādēs 

“Ieviņa” un “Zvaigznīte” uz laiku no līgumu par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

noslēgšanas brīža, bet ne vēlāk līdz 2025.gada 30.jūnijam vai pakalpojuma līgumu par 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu attiecīgajās Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

pārtraukšanai. 

2. Nodot SIA „Jaunais Averss”,  vienotais reģistrācijas numurs 40003333186, bezatlīdzības 

lietošanā šī lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventāru 

Baložu vidusskolā uz laiku no līguma par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu noslēgšanas 

brīža, bet ne vēlāk līdz 2025.gada 30.jūnijam vai pakalpojuma līguma par ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanu Baložu vidusskolā pārtraukšanai. 

3. Nodot SIA „IRG”,  vienotais reģistrācijas numurs 40102019738, bezatlīdzības lietošanā šī 

lēmuma pielikumā norādītās virtuves telpas, palīgtelpas, iekārtas un inventāru pirmskolas 

izglītības iestādē “Avotiņš” uz laiku no līguma par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

noslēgšanas brīža, bet ne vēlāk līdz 2025.gada 30.jūnijam vai pakalpojuma līguma par 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu pirmskolas izglītības iestādē “Avotiņš” pārtraukšanai. 

4. Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei, par šī lēmuma lemjošās daļas 1., 2. un 3.punktos 

minēto virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra nodošanu bezatlīdzības lietošanā, ar SIA 

„Aniva”, SIA “Jaunais Averss” un SIA “IRG” noslēgt atbilstošus rakstveida līgumus. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu bezatlīdzības lietošanā nododamo 

virtuves telpu, palīgtelpu, iekārtu un inventāra saraksts. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


